

پیام تبریک خانم ناهید همت آبادی، هنرمند عضو شورای ملی مقاومت به مناسبت سالگرد تأسیس سازمان مجاهدین خلق ایران

طلوع چهل و سومین ستاره، زاد روز سازمان پر افتخار مجاهدین خلق ایران را به شما و تک تک قهرمانان دوران در «قرارگاه بیقراران» به هزاران درود،
تهنیت می گویم.

در صفحه ۲

MOJAHED Online Newspaper No: 263 September 08 2007

شماره ۲۶۳ - شنبه ۱۷ شهریور ۱۳۸۶

حزب آزادی و عدالت کردستان عراق طی بیانیه‌یی تجاوز رژیم ایران به روستاهای مرزی این استان را محکوم کرد

حزب آزادی و عدالت کردستان عراق طی بیانیه‌یی تجاوز رژیم ایران به روستاهای مرزی این استان را محکوم کرد و دولت نوری مالکی را به تنبلی با رژیم ایران در تجاوز به مناطق کردستان متهم کرد.
در این بیانیه که توسط خبرگزاری اخبار عراق مخابره شده، حزب آزادی و عدالت کردستان عراق از نیروهای سیاسی، عشائری و اجتماعی این کشور خواست تجاوز رژیم ایران را محکوم کرده و اهداف شرورانه و طمع‌رایی که پشت این بمباران قرار دارد افشا نمایند (سایت وای‌اچ ۱۳ شهریور ۸۶).

سختگوی کاخ البزه: اولویت دولت فرانسه اعمال تحریمهای سنگین تر علیه رژیم ایران است

سختگوی کاخ البزه، در یک کنفرانس مطبوعاتی که روز پنجشنبه ۱۵ شهریور در پاریس برگزار کرد، اعلام نمود: اولویت دولت فرانسه در حال حاضر، تصویب قطعنامه‌یی دیگر در شورای امنیت سازمان ملل متحد برای اعمال تحریمهای سنگینتر علیه رژیم ایران است.
داوید مار تینون هم‌چنین گفت که دولت فرانسه در حال مذاکره با شرکتهای بزرگ فرانسوی است تا تحریمهایی را، علاوه بر تحریمهایی که بر اساس دو قطعنامه شورای امنیت وضع شده، بر رژیم ایران اعمال کند.
سختگوی کاخ البزه در پاسخ به این سؤال که آیا دولت فرانسه قصد دارد از شرکتهایی مانند شرکت عظیم خودرو سازی «رنو» و شرکت نفتی «توتال» بخواهد فعالیت‌هایشان را در ایران متوقف کند، گفت: «ما با شرکتهای فرانسوی در این زمینه در تماس هستیم».

روسیه توافق بر سر تکمیل راکتور اتمی بوشهر را تکذیب کرد

روسیه ادعای رژیم ایران مبنی بر توافق بر سر تکمیل راکتور اتمی بوشهر را تکذیب کرد.
در صفحه ۲

پاسدار علی لاریجانی: ما در ۲۸ سال گذشته کمترواقعی در این شرایط قرار داشته‌ایم

پاسدار علی لاریجانی، دبیر شورای عالی امنیت رژیم، گفت: «هروز جمهوری اسلامی در شرایط بسیار حساس قرار دارد زیرا ما در ۲۸ سال گذشته نیز کمترواقعی در این شرایط قرار داشته‌ایم».

در صفحه ۲

البرادعی: رژیم ایران در مرحله خطیری از بحران اتمی خود قرار گرفته است

در صفحه ۲



شرکت نمایند. درخیمان رژیم هنگامی که از این موضوع مطلع شدند، صبح روز پنجشنبه بلندگوها را بسته و مسجد را نیز تعطیل کردند.
در تن از شکنجه‌گران زندان گوردهشت بهنامهای رجب‌علی آجبر و محمد مقضیان، دست به این اقدام زده و زندانیان را برای جلوگیری از برگزاری مراسم تحت فشار قرار دادند.
این دو دژخیم کینه حیوانی از زندانیان به دل دارند زیرا زندانیان نام آنها را به عنوان عوامل شکنجه و شهادت زندانیان فاش کرده‌اند.
بهرغم این اقدامات رژیم، زندانیان مراسم باشکوهی به مدت بیش از ۴ ساعت برگزار کردند و طی آن به شعر و سرودخوانی به یاد مجاهد قهرمان ولی الله فیض مهدوی پرداختند.

تظاهرات هواداران مقاومت در آلمان، دانمارک و سوئد علیه اعدامهای وحشیانه در ایران



کپنهاگ



کلن



کاسل

روز شنبه ۱۰ شهریور ۸۶، هواداران آزاده در شهرهای کلن و کاسل (آلمان)، کپنهاگ و آرهوس (دانمارک) و بورسو (سوئد) تجمعاتی در اعتراض به اعدامهای وحشیانه در ایران برگزار کردند.
ایرانیان شریف مقیم کپنهاگ در این روز یاد و خاطره زندانیان قتل عام شده در سال ۶۷ را گرامی داشتند.
در شهر بورسو دهها تن از ایرانیان آزاده به همراه اعضای غفوبین الملل در این گردهمایی شرکت کردند.
در این تجمع دو تن از اعضای غفوبین الملل، اطلاعیه‌یی در محکومیت اعدامهای روزانه در ایران و اعدام جوانان زیر ۱۸ سال برای حاضرین قرائت کردند و از مجامع بین المللی خواستند تا به وظیفه خود در این مورد اقدام کنند و اعدامهای ضد انسانی در ایران را متوقف کنند.



بوروس



آرهوس

سایر خبرها

رژیم جنایتکار آخوندی ۲مرد را در بندرعباس به دار آویخت

رژیم آخوندی دو نفر را در زندان بندرعباس به دار آویخت. این دو نفر علی-د ۲۴ ساله و کریم-ط نام داشتند. خبرگزاری فرانسه در روز ۱۵ شهریور، ضمن مخابره این خبر افزود: جمهوری اسلامی اخیراً تعداد اعدامها را تحت ادعای بهبود امنیت جامعه، افزایش داده است. این خبرگزاری افزود: تعداد کل اعدامها در سال جاری به حداقل ۱۹۱ نفر می‌رسد که اکثراً به شیوه دار زدن و در ملاعام بوده است. این تعداد در سال ۲۰۰۶ بنابه گزارش سازمان غفوبین الملل ۱۷۷ نفر بود.

سازمان غفوبین الملل اعدام ۲۱ نفر در روز شهریور ماه را محکوم کرد

سازمان غفوبین الملل با انتشار بیانیه‌یی، افزایش موج اعدامها در ایران از جمله اعدام ۲۱ نفر در روز چهارشنبه ۱۴ شهریور ماه را محکوم کرد.
در این بیانیه آمده است، تنها در سال جاری ۱۷۷ نفر در ایران اعدام شده‌اند که دو نفر از آنان کمتر از ۱۸ سال سن داشته‌اند.
بقیه در صفحه ۲

رژیم آخوندی ۵تن از استاد دانشگاه سنندج را از تدریس ممنوع کرد

رژیم آخوندی ۵تن از اساتید دانشگاه علوم پزشکی سنندج را از تدریس در دانشگاه ممنوع کرد. خبرنگار دانشجویی امیرکبیر روز ۱۶ شهریور، در این باره نوشت: «طرف کمتر از یک سال این دویمین بار است که دانشگاه علوم پزشکی سنندج علاوه بر اعمال فشار بر دانشجویان، شاهد بازنشسته کردن اجباری اساتید و اخراج اعضای هیأت علمی و کارمندان بخشهای مختلف خود می‌باشد».
اخراج و بازنشسته کردن اساتیدان و پرسنل علمی دانشگاهها که حاضر به تبعیت از منویات شوم و ضدانسانجویی رژیم آخوندی نیستند، از چندین ماه پیش در دانشگاههای مختلف کشور جریان داشته است. مهر ماه گذشته نیز ۱۴ تن از کارمندان بخشهای مختلف از جمله بخش هیأت علمی این دانشگاه یکجا اخراج شدند.

رژیم آخوندی به دلیل یک اقدام تروریستی به ۱۲ میلیون و ۵۰۰ هزار دلار جریمه نقدی محکوم شد
یک دادگاه آمریکا در کالیفرنیا رژیم آخوندی و وزارت اطلاعات آن را به دلیل یک اقدام تروریستی به ۱۲ میلیون و ۵۰۰ هزار دلار جریمه محکوم کرد. براساس این حکم، اطلاعات آخوندی در انفجاری در یک رستوران در بیت المقدس در ژوئیه سال ۲۰۰۲ میلادی که منجر به کشته شدن ۹ نفر گردید، نقش داشته است. در این انفجار تروریستی یک تیمه آمریکا کشته شد و رژیم آخوندی باید در ازای این جنایت به خانواده وی مبلغ ۱۲ میلیون و ۵۰۰ هزار دلار را پرداخت کند (سایت بازتاب ۱۵ شهریور ۸۶).

هیومن ایوتنس: سازمان مجاهدین خلق شیری در جوار مرزهای ایران است

جیمز زامولت، رئیس کمیای مشاورتهای امنیتی در واشینگتن طی مقاله‌یی در مرکز اطلاع رسانی هیومن ایوتنس سازمان مجاهدین خلق را به شیری در جوار مرزهای ایران است، تشبیه کرد که برای جلب رضای آخوندها فعالیت‌های آن محدود گشته است.
در این مقاله آمده است، سازمان مجاهدین مانند شیری بود که مدت ۱۷ سال در پناهگاه امن خود در عراق مستقر بود اما در جریان حمله سال ۲۰۰۳، نیروهای آمریکایی به این شیر قوی پنجه حمله کردند تا از این طریق به کسانی که بیشتر از همه از آن وحشت داشتند یعنی سران رژیم تهران، تسکین دهند. ما ناپستی سرنوشت این شیر را نادیده بگیریم.

هیومن ایوتنس نویسنده مقاله، در ادامه پس از اشاره به توطئه‌های رژیم ایران علیه مجاهدین و تهدیدهایی که در صورت عقب‌نشینی متوجه آنان است، بر ضرورت تحویل سلاحهای ضبط شده به مجاهدین تأکید کرد.
مقاله هم‌چنین به مبارزات سیاسی مجاهدین قبل از ۳۰ خرداد ۱۳۶۰ و کشتار وحشیانه آنها توسط رژیم آخوندی و هم‌چنین تشکیل ارتش آزادیبخش پرداخته است.
جیمز زام والت، در مقاله خود به گنجاندن نام مجاهدین در لیست تروریستی به درخواست آخوندها اشاره و تأکید کرده است:
بقیه در صفحه ۲

وقتی مقاومت هست ...



مردم ایران درگیر نبردی سهمگین با رژیم هستی‌سوز و انسان‌ستیز آخوندها هستند. دشمنی غدار که می‌خواهد هستی و هویت انسانی مردم ما را از آنها بگیرد. اما شگفت این است که هر روز که هر روز می‌گذرد و هرچه رژیم بردامنه و شدت ارباب و سرکوب می‌افزاید، در جامعه ایران علائم بازتری از ایستادگی و عزم براندازی بارز می‌شود. به‌طور طبیعی اثر بلافصل اعدامهای فزاینده و شکنجه‌های خیابانی، آن‌هم در فضای اختناق مطلق، موج ترس و یأس است، ولی به‌نوع عجیبی واکنش جامعه ایران چنین نیست.
رژیم بر شمار اعدامهای جمعی می‌افزاید، در مقابل، تحقیر جسورانه مرگ و جلال حتی در پای چوبه‌های دار بیشتر می‌شود. جوانان به‌سنه آمده را در جلو چشم دیگران به شلاق تحقیر می‌بندند، اما موج عصیانگری و شورش علیه نظام مستکبر بیش از پیش بالا می‌گیرد.

حکومت می‌خواهد دانشجویان دستگیرشده پلی تکنیک و دیگر دانشگاههای کشور و خانواده‌هایشان را با شکنجه و دادن احکام زندان ترساند و فشار بر زندانیان سیاسی را بیشتر می‌کند، اما زندانیان نه تنها مرعوب این جوسازیهایی رژیم نمی‌شوند، بلکه در دل زندانها به بزرگداشت یاد قهرمان پایداری، ولی الله فیض مهدوی، می‌نشینند و بر ادامه راهش پافشاری می‌کنند. آنها به یاد ولی الله و «بنام آن که جان را فطرت آموخت» پیام می‌فرستند و «به روان پاک تمامی جانپختگان راه عزت و آزادی ایران و ایرانی» درود بیکران می‌فرستند. دشمن با شکنجه و شهادت ولی الله می‌خواست نامش و هویتش و راهش را به فراموشی بسپارد. اما آنها از دل همان سیاهچالها با شجاعت اعلام می‌کنند:

بقیه در صفحه ۲

پیام تبریک خانم ناهید همت آبادی، هنرمند عضو شورای ملی مقاومت، به مناسبت سالگرد تأسیس سازمان مجاهدین خلق ایران

خانم ناهید همت‌آبادی، هنرمند و از اعضای شورای ملی مقاومت، طی پیامی سالگرد تأسیس سازمان مجاهدین خلق ایران را تبریک گفت.

به این پیام آمده است:

به: سردار اشرف مجاهد خلق مؤگان پارسیایی به: مسئول اول سازمان، مجاهد خلق صدقیه حسینی طلع چهل و سومین ستاره، زاد روز سازمان پر افتخار مجاهدین خلق ایران را به شما و تک تک قهرمانان دوران در «فرارگاه بقیاران» با هزاران درود، تهنیت می گویم.

بی تردید در روزگار بی حضور هر جریان یا سازمانی که عزم رزم آزادی را با چنین فراز آرمانی و پایداری اسطوره‌یی آمیخته باشد، استقامت بی نظیر و صداقت بی‌همتای مجاهدین و به‌خصوص اشرف‌نشینان دلیر طی چهار سال عبور سیاه‌شوار از آتش گدازان ایلات و رنج، ینک فراتر از تمام تعاریف و واژه‌ها و یگانگی آن در تاریخ مبارزات جهان، نوبدبخش فراسرین پیروزی مردم ایران و بنای دنیایی نمونه، غاری از ستم و سرشار از شادی عدالت و آزادی است. حلول آن‌روز موعود از هم اکنون بر مردم نرنجیده ایران، بر مسعود وارث حنیف کبیر، بر رئیس‌جمهور برگزیده مقاومت مریم رجوی و بر همگی شما مبارک باد

قربانتان - ناهید همت‌آبادی
۱۵ شهریور ۸۶

روسیه توافق بر سر تکمیل رآکتور اتمی بوشهر را تکذیب کرد

روسیه ادعای رژیم ایران مبنی بر توافق بر سر تکمیل رآکتور اتمی بوشهر را تکذیب کرد.

تلوویزیون رژیم روز ۱۵ شهریور به‌نقل از علی لاریجانی، دبیر شورای عالی امنیت رژیم، ادعا کرد که ایران و شرکت اتم استرووی اکیسپورت روسیه برای تکمیل رآکتور اتمی بوشهر به توافقهایی رسیده‌اند، اما سخنگوی این شرکت به خبرگزاری رویتر گفت مذاکرات در این زمینه هنوز به نتیجه‌یی نرسیده است. ارگان پاسدار محسن رضایی، دبیر مجمع تشخیص مصحلت رژیم نیز با عنوان «توافق ادعایی لاریجانی درباره بوشهر و سکوت روسیه» نوشت: دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت: در زمینه راهاندازی نیروگاه اتمی بوشهر یا روسیه به تفاهم‌های خوبی رسیده‌ام. اما اتم استرووی اکیسپورت، شرکت روسی سازنده نیروگاه بوشهر، رسیدن به توافق با ایران را تأیید نکرد. خاطرنشان می‌شود قرار بود روسیه تا ۱۱ فوروردین سال جاری، اولین مرحله از سوخت هسته‌یی نیروگاه بوشهر را به ایران بفرستد، اما تاکنون به‌دلیل متمدنی، ارسال سوخت را به تعویق انداخته است(رویتر ۱۵ شهریور ۸۶).

یادداشت روز

وقتی مقاومت هست ...

بقیه از صفحه اول

«ما جمعی از زندانیان سیاسی در زندانهای قرون‌وسطایی حکومت ستمگر ملایان در سرتاسر ایران زمین، سالگرد شهادت پر افتخار سردار رشید و آزادخواه، ولی‌الله فیض مهدوی، از اعضای سازمان مجاهدین خلق ایران را به‌تمامی ملت بزرگ ایران، به‌ویژه خله آزادخواه و قهرمان‌پرور کرمانشاه، محل نشو و نمو این شهید بزرگوار و نستوه تسلیت و تسلا عرض می‌نماییم».

علاوه براین، زندانیان سیاسی در درون زندانها برای ولی‌الله فیض مهدوی مراسم و بزرگداشت ترتیب می‌دهند و دشمن ضدبشری در یک بی‌نست کشته می‌یابند که به‌شهادت‌رساندن ولی‌الله قهرمان در زیرکشجبه، نه‌تنها نتیجه مطلوب رژیم را نداده، بلکه به ضد آن چه که رژیم می‌خواست تبدیل شده است. این شهادت نه‌تنها اثری از ترس در میان همبندان او برجای نگذاشته، بلکه باعث فوران امید و شجاعت در میان آنها شده است.

سؤال جدی این است که این روحیه عمومی شجاعت از چیست و چرا رو به‌فرونی و تکثیر است؟ مگر رژیم در قسوت و شقاوت از چیزی فروگذار می‌کند؟ مگر در همان روز حضور کمیسر حقوق بشر ملل متحد به اعاده‌های گسترده جمعی دست نمی‌زند؟ مگر فضای سیاسی را کاملاً منقبض نگرده است؟ پس چرا به جای زمستان ترس و سکوت، با جوانان و شکوفه‌های بهاری در میان جوانان و دانشجویان روبه‌رو هستیم؟

پاسخ کوتاه ولی بسیار روشن است: علت این ایستادگیها و این شجاعتها و فداکاریها و در یک کلام علت عزم جزم مردم برای به‌زیرکشیدن رژیم نامشروع آخوندها، حضور زنده و پویای مقاومتی سازمانیافته است که در اثر او و پود این جامعه ریشه دارد. وقتی مقاومت هست، درست مثل وقتی که بهار هست، رویش زندگی و حیات مبارزاتی اجتناب‌ناپذیر می‌شود، فراگیر می‌شود و البته سرانجام پیروز می‌شود.

علیرضا جعفرزاده: رژیم ایران قطعات کافی را برای سرهم کردن حداقل ۵۰۰ سانتریفوژ در مرحله اول، در اختیار دارد

به گزارش خبرگزاری یونایتدپرس بین‌المللی، علیرضا جعفرزاده درباره امتیازهای غیرموجهه آژانس به رژیم ایران تأکید کرد که در توافق مشترک آژانس و رژیم ایران، هیچ صحبتی درباره شماری از تأسیسات اتمی که توسط شورای ملی مقاومت ایران افشا شده به میان نیامده است: خبرگزاری یونایتدپرس با اشاره به این که اعلام راهاندازی ۳۰۰۰ سانتریفوژ توسط رژیم ایران نگرانی کشورهای غرب را برانگیخته، می‌نویسد: «این امر می‌تواند احتمال یک حمله نظامی به تأسیسات اتمی رژیم ایران را افزایش دهد... علیرضا جعفرزاده گفت: «رژیم ایران در حال حاضر قطعات کافی را برای سرهم‌کردن حداقل ۵۰۰ سانتریفوژ در مرحله اول، در اختیار دارد». یونایتدپرس در همین رابطه، تصریح می‌کند: «بنابراین قابل فهم است که این رژیم پیشاپیش حدود ۳۰۰۰ سانتریفیوژ را نصب

کرده باشد. جعفرزاده افزود: «با توجه به نقض قطعنامه‌های شورای امنیت توسط رژیم ایران و تاریخچه ۲۰ ساله دروغویی و فریبکاری این رژیم، این یک اشتباه بزرگ است که به آن اجازه داده شود برای تکمیل برنامه تسلیحات اتمی خود زمان بخرد... احمدی‌نژاد هیچ قصدی برای دست‌کشیدن از برنامه تسلیحات اتمی ندارد. این باور که مذاکرات بیشتر با رژیم ایران به‌توقف‌شدن برنامه غنی‌سازی این رژیم منجر می‌شود، در بهترین صورت، ساده‌لوحانه است». علیرضا جعفرزاده، تأکید کرد: «تنها راه مهار کردن تهدید اتمی رژیم ایران این است که جامعه بین‌المللی تحریم‌های بسیار شدیدتر اعمال کند و در عین حال، فشار سیاسی را بر روی این رژیم، افزایش بدهد».

به نوشته یونایتدپرس، اعلام راهاندازی ۴ هزار سانتریفوژ توسط رژیم ایران، سیاستمدارانی را که حامی سیاست «چماق و

واشینگتن تایمز: تمامیت رژیم آخوندی باید به‌عنوان یک گروه تروریستی جهانی نامگذاری می‌شد

روزنامه واشینگتن تایمز طی مقاله‌یی به قلم جیمز لیونز، درباره بارنازستسته نیروی درباری آمریکا و فرمانده ناوگان پاسیفیک، ضمن استقبال از تصمیم دولت آمریکا برای گنجاندن نام سپاه پاسداران در لیست تروریستی، نوشت: اگر به‌لحاظ دیپلماتیک میسر بود، در واقع تمامیت رژیم آخوندی باید به‌عنوان یک گروه تروریستی جهانی نامگذاری می‌شد. در این مقاله با عنوان «نوبت موعود فرا رسیده» آمده است: دولت بوش بالاخره

تروریستها که به‌عنوان دست‌نشانده در جنگ علیه نیروهای ما در عراق به‌کار برده می‌شوند. ما نباید دیگر به سپاه پاسداران بسنده کنیم. اما این یک آغاز است. واشینگتن تایمز در ادامه افزود: نیروی قدس هم‌چنین برای متحدین شیعی مانند حزب‌الله و نهضت‌های سنی مانند حماس و جهاد اسلامی فلسطین کمک‌های پشتیبانی می‌رساند و هم‌چنین ارسال مواد مخدر از افغانستان به اروپا و ایالات متحده را تسهیل می‌کرده است.

اظهارنظر محافل مطبوعاتی در مورد برکناری رحیم صفوی سرکرده سپاه پاسداران

تصمیم ولی‌فقیه ارتجاع برای برکناری رحیم صفوی و گماشتن محمدعلی عزیزجعفری به جای وی، با تفسیر و اظهارنظرهای مختلفی روبه‌رو شده است روزنامه عکاظ چاپ عربستان سعودی، در شماره ۱۴ شهریور خود، نوشت: اختلاف بین فرماندهان سپاه پاسداران موجب تغییر در سلسله‌مراتب فرماندهی آن شد. منابع نزدیک به سپاه پاسداران گفتند گزارشی به خامنه‌ای ارائه شده بود که در آن به ضعف رحیم صفوی به‌ویژه در جریان حوادث خونین زاهدان و کردستان اشاره شده بود. روزنامه الحیات چاپ لندن نیز نوشت: انتخاب محمدعلی عزیزجعفری به‌عنوان فرمانده سپاه پاسداران تلاشی برای

مقابله با مجازات‌های احتمالی بین‌المللی است. با توجه به‌چالش‌هایی که رژیم ایران در برابر تهدید آمریکا برای حمله نظامی با آن مواجه است، روند تغییر فرماندهی سپاه به‌ویژه در این مرحله حساس داخلی و بین‌المللی فشار برای بسیاری از تحلیل‌ها و پیش‌بینی‌های سیاسی نظامی و امنیتی باز کرده است. این اقدام هم‌چنین تلاشی برای مقابله با تصمیم آمریکا برای گنجاندن نام سپاه پاسداران در لیست تروریستی است. روزنامه تایمز مالی چاپ انگلستان نوشت: تغییر فرماندهی سپاه پاسداران با فشار آمریکا به این نیروی هم‌زمان شده است. محمدعلی جعفری که به فرماندهی جدید سپاه

پاسدار علی لاریجانی: ما در ۲۸ سال گذشته کمتر مواقعی در این شرایط قرار داشته‌ایم

ایندندگرو و دورانبدینی مسئولان نظام است». لاریجانی سپس گفت: «غرب باوجود تمام فشارها و تصویب قطعنامه به نتیجه‌یی نرسیده و گمان می‌کرد ایران با چند قطعنامه عقبنشینی می‌کند» (خبرگزاری رژیم ۱۵ شهریور ۸۶).

پاسدار علی لاریجانی، دبیر شورای عالی امنیت رژیم، گفت: «امروز جمهوری اسلامی در شرایط بسیار حساس قرار دارد زیرا ما در ۲۸ سال گذشته نیز کمتر مواقعی در این شرایط قرار داشته‌ایم». پاسدار لاریجانی که در قم سخن می‌گفت، افزود: «جمهوری اسلامی ایران

هیومن ایونتس: سازمان مجاهدین خلق شیری در جوار مرزهای ایران است

بقیه از صفحه اول

یک گروه مستقل که دیک آرمنی، نماینده سابق کنگره آن را نمایندگی می‌کرد، ادعاها و شواهدی را که دولت آمریکا با اتکا به آنها تصمیم گرفت مجاهدین را در لیست تروریستی قرار دهد، رد کرد و اعلام نمود که تصمیم دولت در این خصوص، «در اساس مخدوش» بوده است. آرمنی دریافت سازمان مجاهدین نه تنها ابدا تروریست نیست، بلکه «سازمانی است طرفدار دموکراسی که به‌مدت بیش از ۴۰ سال برای برقراری دموکراسی و آزادی در ایران تلاش کرده است» (سایت هیومن ایونتس ۱۳ شهریور ۸۶).

مجیزگویی رفسنجانی از ولی‌فقیه ارتجاع

رفسنجانی رئیس مجلس خبرگان آخوندی، در نمایش جمعه تهران بار دیگر به مجیزگویی از ولی‌فقیه ارتجاع پرداخت و گفت: «هسیر همان مسیری است که از ابتدا طراحی و تا به‌حال عمل شده است. امروز کشور توسط ولایت‌فقیه و نیابت امام زمان اداره می‌شود. رفسنجانی که در عین حال در صدد پاسخگویی به اخطار روز گذشته ولی‌فقیه ارتجاع بود، طی یک واره‌نگویی آخوندی، به‌شدت‌بیان بحران درونی اعتراف کرد و افزود: «در انتخابات داخلی مجلس خبرگان نه جنگ قدرت وجود دارد و نه جریان سیاسی خاصی است که به‌خطر آن جریان سیاسی عمل شود. عموماً رقابتها در انتخابات مجلس خبرگان برای کسب مسئولیتها از نوع رقابتی‌ای که شما در سایر انتخابات می‌بینید، نیست. رفسنجانی هم‌چنین بار دیگر به انتخاب یکشبه خامنه‌ای اشاره کرد و گفت: «مجلس خبرگان رهبری ظرف مدت یک روز و پس از چند ساعت بحث، با اتخاذ تصمیم مناسب، فردی را که مناسب این منصب بود، انتخاب کرد». وی هم‌چنین وحشت آخوندها را به‌خطر تصویب تحریم‌ها و قطعنامه‌هایی که در راه است، ابراز کرد و با سوزن‌کوب گفت: «این پرونده‌یی است که ظالمانه در آژانس و شورای امنیت بسته شده و ایران مظلوم را که خود روی پایش ایستاده و به تکنولوژی رسیده، مستکبرانه آزار می‌دهند» (خبرگزاری رژیم ۱۶ شهریور ۸۶).

سازمان عفو بین‌الملل اعدام ۱۲ نفر در روز شهربومار را محکوم کرد

بقیه از صفحه اول در بیانیه‌ی سازمان عفو بین‌الملل هم‌چنین نسبت به نحوه دادرسی محکومان در ایران ابراز نگرانی شده است. این بیانیه می‌افزاید: سازمان عفو بین‌الملل در سال جاری، فهرستی از روند دادرسیهای ناعادانه که برخی از آنها به اعدام منتهی شده‌اند در اختیار دارد. در ایران اتهاماتی که مجازات اعدام را در پی دارد، دامنه بسار وسیعی دارد و اغلب، با کلماتی مبهم و غیرشفاف بیان می‌شود. براساس این بیانیه، در قوانین رژیم ایران، متهمان امکان دسترسی به وکیل و حقوق قانونی خود را ندارند. سازمان عفو بین‌الملل در بیانیه خود از رژیم ایران خواسته است که به‌روند اجرای مجازات اعدام پایان دهد. به محلت زمانی را برای پایان دادن به اجرای مجازات اعدام در ایران مشخص کند.